
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 1 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A411 33 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER (MKP 1-3) STEI02 d77d08  A203 35 S-1 AKT

JUMAT 12:30 ACT1435 2 3 SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )  A205 8 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGISTEI08  717ii7 C205 5 MAKSI

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1440 - AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dr Rimi Gusliana Mais Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

RPS dan PSAK 1 RPS dan PSAK 1

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

32  
11210600022

2
Senin,
30-09-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PSAK 2 PSAK 2

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Renny
Restiyani
11247600011

3
Senin,
07-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PSAK 3 dan ISAK 17

1. PSAK 3 â€“ Laporan 
keuangan interim 
2. ISAK 17 â€“ Laporan 
keuangan interim dan 
penurunan nilai 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Vira Azzahra
Sayyidina
11210600039
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Pertemuan PSAK 8 â€“
Peristiwa Setelah 
Periode Pelaporan4

PSAK 8 â€“ Peristiwa
Setelah 
Periode Pelaporan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Yessi
Wahyuni Sari
11210600045

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PSAK 57 â€“ Provisi,
Liabilitas  kontijensi dan
aset kontijensi  

PSAK 57 â€“ Provisi,
Liabilitas 
kontijensi dan aset
kontijensi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Renny
Restiyani
11247600011

6
Senin,
21-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PSAK 5 Laporan Keu 
Segmen

PSAK 5 Laporan Keu 
Segmen

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Renny
Restiyani
11247600011

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

       SAK EMKM  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Septhia Ayu
Krisdayanti
11210600016

8
Senin,
04-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UTS UTS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Leni Widiah
11210600035
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

IMPLEMENTASI SAK
EMKM

IMPLEMENTASI SAK
EMKM

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Dina Vitarani
11237600006

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

SAK ETAP SAK ETAP

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Renny
Restiyani
11247600011

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

IMPLEMENTASI SAK
ETAP

IMPLEMENTASI SAK
ETAP

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

14
Septhia Ayu
Krisdayanti
11210600016

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

SAK EP SAK EP

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36

Margi
Astatanu
Kusnoto
11210000085

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

IMPLEMENTASI SAK EP SAK EP

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Ega Priscila
11210600021
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PRESENTASI CBL
KELOMPOK

PRESENTASI CBL
KELOMPOK

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Septhia Ayu
Krisdayanti
11210600016

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

PRESENTASI CBL
KELOMPOK

PRESENTASI CBL
KELOMPOK

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Amalia Nada
Hamidah
11210600007

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr Rimi Gusliana
Mais Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

UAS UAS

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Sri
Raditiningsih
11237600010
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : RPS dan PSAK 1
Deskripsi : RPS, PSAK 1
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS RPS CLB 10 KELOMPOK buku ajar ebook

2 RPS CBL buku ajar ebook

3 ppt materi KERANGKA KONSEPTUAL buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 1

Assalamualaikum teman2 kita bertemu di matkul
AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER TM 1
membahas kerangka konsep PSAK 1 senin 23
September 2024 jam 18.30 di STEI02 password d77d08

tolong join ke WA Grup ini ya
https://chat.whatsapp.com/JFKnTOwRor69ojVXErR8wU

sampai ketemu

14

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 1
ruang STEI02
Kode akses d77d08

28

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PSAK 2
Deskripsi : DISKUSI PSAK 2
Kehadiran Mahasiswa : 84.62%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PSAK 3 dan ISAK 17
Deskripsi : 1. PSAK 3 â€“ Laporan 

  keuangan interim 
  2. ISAK 17 â€“ Laporan 
  keuangan interim dan 
  penurunan nilai

Kehadiran Mahasiswa : 86.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ppt PSAK 3 buku ajar ebook

2 TM 3 ARTIKEL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan PSAK 8 â€“ Peristiwa Setelah  Periode Pelaporan4
Deskripsi : DISKUSI
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 TM 4 ARTIKEL 1 buku ajar ebook

2 TM 4 ARTIKEL 2 buku ajar ebook

3 tm 4 ppt buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PSAK 57 â€“ Provisi, Liabilitas  kontijensi dan aset kontijensi  
Deskripsi : CBL
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 5 penomoran PSAK Baru buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PSAK 5 Laporan Keu  Segmen
Deskripsi : PSAK 5 Laporan Keu 
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  Segmen
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 6 PSAK 57 PPT PSAK 57 buku ajar ebook

2 ARTIKEL BAHAN DISKUSI 1 buku ajar ebook

3 ARTIKEL 2 BAHAN DISKUSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :        SAK EMKM
Deskripsi : SAK EMKM
Kehadiran Mahasiswa : 89.47%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PSAK 5 SEGMEN LAP KEU SEGMEN buku ajar ebook

2 ARTIKEL 1 BAHAN DISKUSI buku ajar ebook

3 ARTIKEL 2 DISKUSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS CBL  kelompok 9 0
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS NASKAH CBL uts 36 69

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : IMPLEMENTASI SAK EMKM
Deskripsi : IMPLEMENTASI SAK EMKM
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 9 SAK EMKM buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : SAK ETAP
Deskripsi : SAK ETAP
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
contoh naskah
submitted

contoh naskah submitted buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : IMPLEMENTASI SAK ETAP
Deskripsi : DISKUSI
Kehadiran Mahasiswa : 38.16%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 11 Implementasi SAK EMKM Kelompok 7 buku ajar ebook

2 BAHAN DISKUSI ARTIKEL SAK EMKM buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : SAK EP
Deskripsi : SAK EP
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 12 IMPLEMENTASI SAK ETAP buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 naskah CBL
unggah naskah kelompok yang sudah
dilengkapi

kelompok 10 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : IMPLEMENTASI SAK EP
Deskripsi : IMPLEMENTASI SAK EP
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 tm 13_SAK ETAP SAK ETAP IMPLEMENTASI buku ajar ebook

2 TM 13 ARTIKEL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PRESENTASI CBL KELOMPOK
Deskripsi : PRESENTASI CBL KELOMPOK
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 14_Akuntansi 
utk Entitas Privat

materi buku ajar ebook

2 bahan diskusi artikel buku ajar ebook

3 artikel 2 bahan diskusi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PRESENTASI CBL KELOMPOK
Deskripsi : PRESENTASI CBL KELOMPOK
Kehadiran Mahasiswa : 94.74%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TM 15

Cek kelengkapan isi, beri tanda di file
word
1. Latar blkg sdh ada fenomena,
research gap, pentingnya penelitiannya
2. Studi literatur (smua sitasi maks th
2020, minimal 10 artikel nasional n 5
internasional
3. Metode penelitian, kualitatif deskriptif,
konten analisis
4. Hasil gabungan dokumentasi lap keu
n hasil wwncara
5. Simpulan hrs ada hasil temuannya
dan rekomendasi/saran
6. Daftar referensi/pustaka hrs gunakan
mendeley

sesuai dgn template jurnal tujuan

individu 34 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS CBL uas 35 0
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Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1440/1
Mata Kuliah AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Juml
Had

23-
09-

2024
Sesi
5

30-
09-

2024
Sesi
5

07-
10-

2024
Sesi
5

14-
10-

2024
Sesi
4

14-
10-

2024
Sesi
5

21-
10-

2024
Sesi
5

28-
10-

2024
Sesi
5

04-
11-

2024
Sesi
5

11-
11-

2024
Sesi
5

18-
11-

2024
Sesi
4

18-
11-

2024
Sesi
5

25-
11-

2024
Sesi
5

02-
12-

2024
Sesi
5

09-
12-

2024
Sesi
5

16-
12-

2024
Sesi
5

23-
12-

2024
Sesi
5

1 11210000040 MAISRI PALALLO 1 15 (93.

2 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 1 15 (93.

3 11210000109 NURUL AZIZAH 2 14 (87.

4 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 1 15 (93.

5 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 3 13 (81.

6 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100

7 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 1 15 (93.

8 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100

9 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100

10 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100

11 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100

12 11210600023 SUWANTIKA 16 (100

13 11210600026 NUR AINNI SABRINA 5 11 (68.

14 11210600027 AHMAD NAGHIB 1 15 (93.

15 11210600029 ARI SUHARNO 1 15 (93.

16 11210600033 NITA NURANI 1 15 (93.

17 11210600035 LENI WIDIAH 1 15 (93.

18 11210600036 MIA FATIRIA 1 15 (93.

19 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 2 14 (87.

20 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 3 13 (81.

21 11210600044 ESTER RUMONDANG 3 13 (81.

22 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 1 15 (93.

23 11210600049 AZKA MAULINA 16 (100

24 11220050002 NURUL NURAFIFAH 16 (100

25 11220050003 MUHAMMAD GHOZI FAROOS HIZBULLAH 16 (100

26 11220600037 ELISABETH SIBARANI 12 4 (25.0

27 11220650002 DEASYANTI ARYANI DHEWI 1 15 (93.

28 11220650003 SELLA ABELLIA 5 11 (68.

29 11220650004 RAHAYU DIAH PASHA 1 15 (93.

30 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 16 (100

31 11237600006 DINA VITARANI 16 (100

32 11237600009 TIKA ALIFIANI 5 11 (68.

33 11237600010 SRI RADITININGSIH 16 (100

34 11237600026 DHARU HARJUNO 2 14 (87.

35 11237600037 AULIA DESTIANA 1 15 (93.

36 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 9 7 (43.7

37 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 2 14 (87.

38 11247600011 RENNY RESTIYANI 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 5 3 2 2 2 4 0 5 28 28 2 4 3 2 0 96

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1440/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000040 MAISRI PALALLO 93.75 80 77 77.78 79.81 3.75 A-

2 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 93.75 80 80 78.89 81.04 4 A

3 11210000109 NURUL AZIZAH 87.50 80 80 77.78 80.08 4 A

4 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 93.75 80 80 78.67 80.98 4 A

5 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 81.25 77 77 77.78 77.66 3.75 A-

6 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 78 76 78.89 79.87 3.75 A-

7 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 93.75 70 75 77.78 76.21 3.50 B+

8 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 76 76 74.44 77.93 3.75 A-

9 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 76 78 75.56 78.87 3.75 A-

10 11210600021 EGA PRISCILA 100 74 75 76.67 77.70 3.75 A-

11 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 70 74 77.78 76.53 3.50 B+

12 11210600023 SUWANTIKA 100 74 75 76.67 77.70 3.75 A-

13 11210600026 NUR AINNI SABRINA 68.75 76 75 73.33 74.17 3.50 B+

14 11210600027 AHMAD NAGHIB 93.75 80 80 84.44 82.71 4 A

15 11210600029 ARI SUHARNO 93.75 80 80 81.11 81.71 4 A

16 11210600033 NITA NURANI 93.75 74 76 73.33 76.37 3.50 B+

17 11210600035 LENI WIDIAH 93.75 74 74 71.11 75.11 3.50 B+

18 11210600036 MIA FATIRIA 93.75 80 80 77 80.48 4 A

19 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 87.50 74 73 74.44 75.18 3.50 B+

20 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 81.25 74 75 71.11 74.16 3.50 B+

21 11210600044 ESTER RUMONDANG 81.25 78 77 75 77.13 3.75 A-

22 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 93.75 73 74 74.44 75.81 3.50 B+

23 11210600049 AZKA MAULINA 100 78 78 77.56 80.07 4 A

24 11220050002 NURUL NURAFIFAH 100 80 80 77.78 81.33 4 A

25 11220050003 MUHAMMAD GHOZI FAROOS HIZBULLAH 100 80 83 82.22 83.57 4 A

26 11220600037 ELISABETH SIBARANI 25 0 0 0 2.50 4 A

27 11220650002 DEASYANTI ARYANI DHEWI 93.75 80 80 77.78 80.71 4 A

28 11220650003 SELLA ABELLIA 68.75 74 74 76.67 74.28 3.50 B+

29 11220650004 RAHAYU DIAH PASHA 93.75 78 80 77.78 80.11 4 A

30 11227000002 NAOMI CHRISTINE SARAH 100 74 76 77.78 78.33 3.75 A-

31 11237600006 DINA VITARANI 100 77 78 80 80.50 4 A

32 11237600009 TIKA ALIFIANI 68.75 74 73 77.78 74.31 3.50 B+

33 11237600010 SRI RADITININGSIH 100 80 80 80 82 4 A

34 11237600026 DHARU HARJUNO 87.50 77 75 78.89 78.02 3.75 A-

35 11237600037 AULIA DESTIANA 93.75 80 80 77.78 80.71 4 A

36 11247000003 NI PUTU GIYANITA SARASETYA DEWI 43.75 0 0 0 4.38 0 E

37 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 87.50 70 80 78.89 77.42 3.75 A-

38 11247600011 RENNY RESTIYANI 100 80 80 80 82 4 A

Total 3387.50 2760 2784 2784.91 2837.42 140.25

Rata-rata 89.14 72.63 73.26 73.29 74.67 3.69
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KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak
Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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